
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/275/23 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Kolno” określający szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb postępowania 

w sprawach udzielania pomocy uzdolnionym uczniom w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kolno”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na finansowanie stypendiów i nagród, o których mowa 

w § 1 ustalana jest corocznie w budżecie Miasta Kolno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/107/08 Rady Miasta Kolno z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie zasad 

udzielania stypendiów Burmistrza Miasta Kolno dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2008 r. Nr 163, poz. 1594). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2951



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/275/23 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Regulamin udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Kolno 

Rozdział 1. 

Wstęp 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb postępowania w sprawach udzielania 

stypendiów i nagród dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kolno. 

Celem przyznawania stypendiów i nagród jest nagradzanie szczególnie uzdolnionych uczniów, których 

zainteresowania wykraczają poza szkolny program nauczania, którzy aktywnie działając w dziedzinie 

naukowej, sportowej lub artystycznej, osiągają znaczące sukcesy. Rolą stypendiów i nagród jest motywowanie 

uczniów do osiągania jak najwyższych wyników w nauce, sztuce lub rywalizacji sportowej, które przyczynią 

się do promocji miasta. 

Rozdział 2. 

Postanowienia ogólne 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) stypendium – należy przez to rozumieć stypendium za wybitne wyniki w nauce, sporcie i osiągnięcia 

artystyczne, 

2) nagrodzie – należy przez to rozumieć nagrodę za wyniki w nauce, sporcie i osiągnięcia artystyczne, 

3) stypendyście – oznacza to osobę, której przyznano stypendium, 

4) Burmistrzu – oznacza to Burmistrza Miasta Kolno, 

5) Komisji – oznacza to Komisję ustanowioną jako organ doradczy i opiniodawczy Burmistrza 

ds. przyznawania stypendiów i nagród, 

6) Radzie Pedagogicznej – oznacza to radę pedagogiczną szkoły, w której kontynuuje naukę uczeń, którego 

dotyczy wniosek o stypendium lub nagrodę, 

7) konkursach, turniejach, olimpiadach – oznacza to konkursy, turnieje i olimiady organizowane zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036). 

§ 3. Nagrody i stypendia przyznawane są uczniom uczęszczającym do klas I-VIII szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Kolno. 

§ 4. 1. Stypendia przyznawane są za wybitne osiagnięcia w szkole i poza nią w określonej dziedzinie nauki, 

sportu i sztuki. 

2. Nagrody przyznawane są za osiagnięcia w szkole i poza nią w określonej dziedzinie nauki, sportu 

i sztuki. 

§ 5. Decyzję o przyznaniu stypendium lub nagrody oraz ich wysokości, kierując sią zasadami określonymi 

w niniejszym Regulaminie, podejmuje Burmistrz. 

Rozdział 3. 

Formy udzielania pomocy uzdolnionym uczniom 

§ 6. 1. Formy pomocy i związane z nimi świadczenia są indywidualnym wyróżnieniem dla ucznia, którego 

zdolności, zainteresowania, pasje i talenty wykraczają poza program szkolny, który może poszczycić się 

osiągnięciami edukacyjnymi, sportowymi lub artystycznymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2951



2. Formami pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym są: 

1) Stypendia Burmistrza Miasta Kolno, zwane dalej „Stypendiami” udzielane uczniom w następujących 

kategoriach: 

a) za wybitne wyniki w nauce, 

b) za wybitne wyniki w sporcie, 

c) za wybitne osięgnięcia artystyczne. 

2) Nagrody Burmistrza Miasta Kolno, zwane dalej „Nagrodami” udzielane uczniom w następujących 

kategoriach: 

a) za wyniki w nauce, 

b) za wyniki w sporcie, 

c) za osiągnięcia artystyczne. 

Rozdział 4. 

Warunki przyznawania stypendiów i nagród 

§ 7. 1. Stypendium za wybitne wyniki w nauce może być przyznane uczniowi, który w ostatnim roku 

szkolnym spełnił łącznie następujące warunki: 

1) uzyskał średnią ocen na koniec roku szkolnego co najmniej 5,5; 

2) uzyskał co najmniej dwukrotnie tytuł laureata konkursu lub olimpiady na szczeblu wojewódzkim lub 

co najmniej tytuł laureata konkursu lub olimpiady lub turnieju na szczeblu ogólnopolskim lub 

międzynarodowym. 

2. Stypendium za wybitne wyniki w sporcie może być przyznane uczniowi, który spełnia przynajmniej 

jeden z poniższych warunków: 

1) został medalistą klasyfikacji generalnej Pucharu Polski, Pucharu Europy lub Mistrzostw Europy/Świata 

lub; 

2) zajął miejsce od I do III w klasyfikacji indywidualnej na Mistrzostwach Polski lub; 

3) zajął miejsce od I do III w klasyfikacji indywidualnej w zawodach, turniejach, olimpiadach 

organizowanych przez federacje sportowe, związki sportowe, stowarzyszenia sportowe na szczeblu 

ogólnopolskim rangi Mistrzostw Polski (wymagane potwierdzenie rangi zawodów przez dany związek 

sportowy) lub; 

4) zajął I miejsce w finale mistrzostw Województwa Podlaskiego w zawodach, turniejach organizowanych 

przez federacje i związki sportowe lub; 

5) został powołany do wojewódzkiej lub narodowej kadry młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu lub; 

6) ustanowił rekord Polski w danej kategorii wiekowej; 

7) w konkurencjach zespołowych zostali co najmniej mistrzami województwa. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi, który spełnia 

przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskał indywidualnie jedno z miejsc I-III lub uzyskał tytuł laureata w konkursach artystycznych, 

turniejach, festiwalach na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub; 

2) jest finalistą bądź zwycięzcą lub uzyskał wyróżnienia i nagrody za osiągnięcia artystyczne o charakterze 

międzynarodowym. 

4. Stypendium, w każdej kategorii za dany rok szkolny, przyznawane jest w wysokości od 2 000 zł 

do 5 000 zł. 

5. W przypadku osiągnięcia przez jednego ucznia w danym roku szkolnym dwóch lub kilku wysokich 

wyników w nauce, w sporcie lub artystycznych, przyznaje się jedno stypendium w najwyższej wysokości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2951



§ 8. 1. Nagroda za wyniki w nauce może być przyznana uczniowi, który w ostatnim roku szkolnym spełnił 

łącznie następujące warunki: 

1) uzyskał średnią ocen na koniec roku szkolnego co najmniej 5,0; 

2) uzyskał tytuł laureata konkursu lub olimpiady na szczeblu wojewódzkim lub tytuł finalisty konkursu lub 

olimpiady lub turnieju na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

2. Nagroda za wyniki w sporcie może być przyznana uczniowi, który spełnia przynajmniej jeden 

z poniższych warunków: 

1) zajął miejsce od IV do X w klasyfikacji indywidualnej na Mistrzostwach Polski lub; 

2) zajął miejsce od IV do VI w klasyfikacji indywidualnej w zawodach, turniejach, olimpiadach 

organizowanych przez federacje sportowe, związki sportowe, stowarzyszenia sportowe na szczeblu 

ogólnopolskim rangi Mistrzostw Polski (wymagane potwierdzenie rangi zawodów przez dany związek 

sportowy) lub; 

3) zajął miejsce od II do III w finale mistrzostw Województwa Podlaskiego w zawodach, turniejach 

organizowanych przez federacje i związki sportowe w konkurencjach zespołowych lub indywidualnych. 

3. Nagroda za osiągnięcia artystyczne może być przyznana uczniowi, który uzyskał indywidualnie jedno 

z miejsc IV-VI w konkursach artystycznych, turniejach, festiwalach na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

4. Nagroda, w każdej kategorii za dany rok szkolny, przyznawana jest w formie rzeczowej w wysokości 

od 500 zł do 1 500 zł. 

5. W przypadku osiągnięcia przez jednego ucznia w danym roku szkolnym dwóch lub kilku wysokich 

wyników w nauce, w sporcie lub artystycznych, przyznaje się jedną nagrodę w najwyższej wysokości. 

Rozdział 5. 

Zasady i tryb przyznawania stypendiów i nagród 

§ 9. 1. Prawo zgłaszania uczniów do stypendium przysługuje dyrektorom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Kolno, po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się – na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 

do niniejszego Regulaminu – w sekretariacie Urzędu Miasta Kolno, w terminie do dnia 20 czerwca każdego 

roku. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć dyplomy, zaświadczenia potwierdzające 

osiągnięcia ucznia w konkursach, olimpiadach, turniejach, zawodach, przeglądach, festiwalach. 

4. Poświadczenia „za zgodność z oryginałem” dokumentów dokonuje dyrektor szkoły. 

§ 10. 1. Prawo zgłaszania uczniów do nagród przysługuje dyrektorom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Kolno, po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa się – na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego 

Regulaminu – w sekretariacie Urzędu Miasta Kolno, w terminie do dnia 20 czerwca każdego roku. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć dyplomy, zaświadczenia potwierdzające osiągnięcia 

ucznia w konkursach, olimpiadach, turniejach, zawodach, przeglądach, festiwalach. 

4. Poświadczenia „za zgodność z oryginałem” dokumentów dokonuje dyrektor szkoły. 

§ 11. W przypadku, gdy uczeń spełnia kryteria do otrzymania stypendium, dyrektor szkoły nie składa 

wniosku o przyznanie nagrody. 

§ 12. 1. Wnioski o stypendia oraz nagrody rozpatruje Komisja, którą Burmistrz w odrębnym zarządzeniu 

powołuje i ustala jej zadania i tryb pracy. 

2. Komisja rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym. 

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku, Komisja wzywa dyrektora szkoły 

do uzupełnienia lub poprawienia wniosku, w terminie 2 dni od dnia otrzymania powiadomienia. 

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2951



1) złożenia po terminie, 

2) wycofania przez wnioskodawcę, 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

5. Komisja przedkłada Burmistrzowi listę wytypowanych kandydatów do stypendiów oraz nagród, 

z podaniem danych osobowych kandydatów oraz uzasadnieniem wyboru. Z posiedzenia Komisji sporządza się 

protokół. 

§ 13. 1. Stypendia i nagrody przyznaje Burmistrz Miasta Kolno. Decyzja Burmistrza jest ostateczna – 

nie przysługuje od niej odwołanie. 

2. Uroczystość wręczenia uczniom listów gratulacyjnych przyznających stypendia oraz nagrody odbywa się 

podczas zakończenia roku szkolnego. 

3. Nagrody wręcza się uczniom w formie rzeczowej w dniu zakończenia roku szkolnego, natomiast 

stypendia wypłaca się jednorazowo w formie przelewu na rachunek bankowy rodzica lub opiekuna prawnego 

ucznia, w terminie do 30 czerwca danego roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2951



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

ZA WYBITNE WYNIKI W NAUCE / SPORCIE / OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE* 

W ROKU SZKOLNYM ……..………/………..…… 

 

 

I. Dane o uczniu zgłaszanym do stypendium: 

 

1. Imię i nazwisko: ........................................................................................................................................ 

 

2. Data i miejsce urodzenia: .......................................................................................................................... 

 

3. PESEL: ..................................................................................................................................................... 

 

4. Dane Szkoły: 

Nazwa szkoły: ........................................................................................................................................... 

Klasa: ........................................................................................................................................................ 

 

5. Adres zamieszkania ucznia: ...................................................................................................................... 

Ulica i numer domu: .................................................................................................................................. 

Kod pocztowy i miejscowość: ................................................................................................................... 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna: ............................................................................................................ 

Telefon do rodzica/opiekuna: .................................................................................................................... 

E-mail: ...................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

Kolno, dnia...........................................                  Dyrektor Szkoły: ………………….………………………. 

                                                                                                                  (pieczęć imienna i podpis) 

 

 

II. Osiągnięcia ucznia zgłaszanego do stypendium: 

1. Średnia ocen na koniec ostatniego roku szkolnego (dotyczy wniosku o przyznanie stypendium za 

wybitne wyniki w nauce) ……………………………………………………………………………….. 

2. Szczególne osiągnięcia kandydata (np. laureat konkursu przedmiotowego – nazwa – miejsce itp.) 

 

Wskazówki: 

1) Należy podać średnią ocen z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku. 

2) Należy DOKŁADNIE wskazać zajęte miejsce w konkursie – nie wpisywać informacji dotyczącej 

samego uczestnictwa bez wskazania rezultatu końcowego. 

3) Należy uporządkować osiągnięcia zgodnie z podziałem przyjętym poniżej (wojewódzkie, 

ogólnopolskie, międzynarodowe). 

4) Wszystkie osiągnięcia powinny być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp., które należy 

dołączyć do wniosku – poświadczenia zgodności z oryginałem dokonuje dyrektor szkoły. 

5) Należy przedstawić osiągnięcia tylko z ostatniego roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2951



 

A/ Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 

 

Nazwa Zajęte miejsce Data 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

B/ Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 

 

Nazwa Zajęte miejsce Data 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

C/ Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

 

Nazwa Zajęte miejsce Data 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

Niniejszym potwierdzam powyższe dane: 

 

 

 

Dyrektor Szkoły: ………………….………………………. 

                                                                                                                  (pieczęć imienna i podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2951



III. Opinia rady pedagogicznej: 

………………………………………………………………………………..………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Kolno, dnia...........................................                  Dyrektor Szkoły: ………………….………………………. 

                                                                                                                  (pieczęć imienna i podpis) 

 

 
OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dziecka ……………………………………………..…............……… 

przez Urząd Miasta Kolno reprezentowany przez Burmistrza Miasta Kolno w celu przyznania stypendium. 

Przyznane stypendium proszę przekazać na mój rachunek bankowy prowadzony w Banku ………………………………... 

Nr ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………...……………….…………… 

 (podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Wypełniając obowiązek określony w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO) informuję, że: 

1. Administratorem danych wskazanych w zgodzie na przetwarzanie danych osobowych jest Burmistrz 

Miasta Kolno, adres: ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno. 

2. Kontakt do Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Kolno:  

Inspektor ochrony danych, Urząd Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno,  

email:iod@kolno.home.pl. 

3. Celem zbierania danych osobowych jest przyznanie stypendium motywacyjnego dla ucznia. 
4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także prawo 

do przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

5. Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium. 

6. Dane osobowe nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

7. Dane udostępnione nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, 

w którym została wyrażona zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 
 

 

………………………………...…………………. 

  (podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2951



 

IV. Opinia Komisji: 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Komisja postanowiła wytypować / nie wytypować* ucznia 

........................................................................................... do stypendium za wybitne wyniki w nauce / 

sporcie / osiągnięcia artystyczne * w roku szkolnym ....................................................................................... 

 

Uzasadnienie: 

 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

 

 

Kolno, dnia ...................................          Podpisy członków Komisji: 

1. ………………………………..………... 

2. …………………..……………………... 

3. ……………………..…………………... 

4. ……………………………..…………... 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2951



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

ZA WYNIKI W NAUCE / SPORCIE / OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE* 

W ROKU SZKOLNYM ……..………/………..…… 

 

 

I. Dane o uczniu zgłaszanym do nagrody: 

 

1. Imię i nazwisko: ........................................................................................................................................ 

 

2. Data i miejsce urodzenia: .......................................................................................................................... 

 

3. PESEL: ..................................................................................................................................................... 

 

4. Dane Szkoły: 

Nazwa szkoły: ........................................................................................................................................... 

Klasa: ........................................................................................................................................................ 

 

5. Adres zamieszkania ucznia: ...................................................................................................................... 

Ulica i numer domu: .................................................................................................................................. 

Kod pocztowy i miejscowość: ................................................................................................................... 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna: ............................................................................................................ 

Telefon do rodzica/opiekuna: .................................................................................................................... 

E-mail: ...................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

Kolno, dnia...........................................                  Dyrektor Szkoły: ………………….………………………. 

                                                                                                                  (pieczęć imienna i podpis) 

 

 

II. Osiągnięcia ucznia zgłaszanego do nagrody: 

1. Średnia ocen na koniec ostatniego roku szkolnego (dotyczy wniosku o przyznanie nagrody za wyniki 

w nauce) ………………………………………………………………………………………….…….. 

2. Osiągnięcia kandydata (np. laureat konkursu przedmiotowego – nazwa – miejsce itp.) 

 

Wskazówki: 

1) Należy podać średnią ocen z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku. 

2) Należy DOKŁADNIE wskazać zajęte miejsce w konkursie – nie wpisywać informacji dotyczącej 

samego uczestnictwa bez wskazania rezultatu końcowego. 

3) Należy uporządkować osiągnięcia zgodnie z podziałem przyjętym poniżej (wojewódzkie, 

ogólnopolskie, międzynarodowe). 

4) Wszystkie osiągnięcia powinny być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp., które należy 

dołączyć do wniosku – poświadczenia zgodności z oryginałem dokonuje dyrektor szkoły. 

5) Należy przedstawić osiągnięcia tylko z ostatniego roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2951



 

A/ Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 

 

Nazwa Zajęte miejsce Data 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

B/ Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 

 

Nazwa Zajęte miejsce Data 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

C/ Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

 

Nazwa Zajęte miejsce Data 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

Niniejszym potwierdzam powyższe dane: 

 

 

 

Dyrektor Szkoły: ………………….………………………. 

                                                                                                                  (pieczęć imienna i podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2951



 

III. Opinia rady pedagogicznej: 

………………………………………………………………………………..………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Kolno, dnia...........................................                  Dyrektor Szkoły: ………………….………………………. 

                                                                                                                  (pieczęć imienna i podpis) 

 

 
OŚWIADCZENIE 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dziecka ……………………………………………..…............……… 

przez Urząd Miasta Kolno reprezentowany przez Burmistrza Miasta Kolno w celu przyznania nagrody. 

 

……………………...……………….…………… 

 (podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Wypełniając obowiązek określony w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO) informuję, że: 

1. Administratorem danych wskazanych w zgodzie na przetwarzanie danych osobowych jest Burmistrz 

Miasta Kolno, adres: ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno. 

2. Kontakt do Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miasta Kolno:  

Inspektor ochrony danych, Urząd Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno,  

email:iod@kolno.home.pl. 

3. Celem zbierania danych osobowych jest przyznanie nagrody dla ucznia. 
4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania a także prawo 

do przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

5. Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody. 

6. Dane osobowe nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. 

7. Dane udostępnione nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Administrator danych nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, 

w którym została wyrażona zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 
 

 

………………………………...…………………. 

  (podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2951



 

IV. Opinia Komisji: 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Komisja postanowiła wytypować / nie wytypować* ucznia 

........................................................................................... do nagrody za wyniki w nauce / sporcie / 

osiągnięcia artystyczne * w roku szkolnym ..................................................................................................... 

 

Uzasadnienie: 

 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

 

 

Kolno, dnia ...................................          Podpisy członków Komisji: 

1. ………………………………..………... 

2. …………………..……………………... 

3. ……………………..…………………... 

4. ……………………………..…………... 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2951


		2023-05-25T12:19:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




